- 1 -

2025年３月25日

各 位

会社名 株式会社ケイブ

代表者名 代表取締役社長・CEO 秋 田 英 好

（コード番号：3760、東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役・CFO 伊 藤 裕 章

（TEL:03-6820-8176）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記の通り、資金の借入について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．借入の理由

 本件借入は、運転資金への充当を目的として実施するものであります。

２．本件借入の概要

借入先 商工組合中央金庫

①借入金額  ２億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋0.5%

③借入実行日 2025年３月 27日（予定）

④借入期間 ３年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦その他 財務制限条項はございません。

３．今後の見通し

当社の当期（2025年５月期）連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、開示すべき事由が生じ

た場合はお知らせいたします。

 以上